

23-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=96000.00

Որից ԱԱՀ` =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00059

Վերական Բարձր

8000.00x12.000հաւտ=96000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 96000.00

Առձեռն՝ 96000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

25-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱՊՅ-ով հարկվող /=170000.00

որից ԱՊՅ =28339.00

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ Խ3

բարձ 50x70 կարով

1800.00x25.000հատ=45000.00դրամ

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ Վ5

վերմակ 1տ գարուռ-ձմեռ

5000.00x25.000հատ=125000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 170000.00

Առձեռն՝ 170000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

25-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ ՎԱՅ-ով հարկվող /=36600.00

Որից ՎԱՅ =6101.22

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ a5

անկողին Natural 2տ.

6200.00x3.000հատ=18600.00դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ a2

անկողին 2տ

4500.00x4.000հատ=18000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 36600.00

Առձեռն՝ 36600.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

25-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱՊՅ-ով հարկվող /=103500.00

Որից ԱՊՅ =17253.45

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ a6

անկողին Natural ըկտ.

8500.00x9.000հատ=76500.00դրամ

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ b3

բարձ 50x70 կարով

1800.00x15.000հատ=27000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 103500.00

Առձեռն՝ 103500.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

26-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐԱՆ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱԱՀ-ով հարկվող /=152500.00

որից ԱԱՀ =25421.75

Դաս.՝ 9404, Ն/Կ b11

բարձ 50*70

2500.00x25.000հատ=62500.00դրամ

Դաս.՝ 9404, Ն/Կ v6

վերմակ 2տ գարուև-ձմեռ

6000.00x15.000հատ=90000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 152500.00

Առձեռն՝ 152500.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

26-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ ՎԱՅ-ով հարկվող /=130400.00

Որից ՎԱՅ =21737.68

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ ա6

անկողին Natural քառ.

8500.00x8.000հատ=68000.00դրամ

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ v6

վերմակ 2տ գարուշ-ձվեռ

6000.00x8.000հատ=48000.00դրամ

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ b3

բարձ 50x70 կարով

1800.00x8.000հատ=14400.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 130400.00

Առձեռն՝ 130400.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

28-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐԱՆ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱՎՅ-ով հարկվող /=96000.00

որից ԱՎՅ =16003.20

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ Խ3

բարձ 50x70 կարով

1800.00x20.000հատ=36000.00դրամ

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ Վ6

վերմակ 2տ գարուշ-ձվեռ

6000.00x10.000հատ=60000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 96000.00

Առձեռն՝ 96000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

29-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՀ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱՎՀ-ով հարկվող /=133000.00

որից ԱՎՀ` =22171.10

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ a010

Honey անկողին 115 1տ

10000.00x1.000հատ=10000.00դրամ

Դաս.՝ 9404, Ն/Կ b3

բարձ 50x70 կարով

1800.00x35.000հատ=63000.00դրամ

Դաս.՝ 9404, Ն/Կ v6

վերմակ 2տ գարուէն-ձմեռ

6000.00x10.000հատ=60000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 133000.00

Առձեռն՝ 133000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

29-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱՎՅ-ով հարկվող /=100000.00

որից ԱՎՅ =16670.00

Դաւ. 9404, Ն/Կ v5

վերմակ 1տ գարուէ-ծմեռ

5000.00x15.000հատ=75000.00դրամ

Դաւ. 9404, Ն/Կ b11

բարձ 50*70

2500.00x10.000հատ=25000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը 100000.00

Առձեռն 100000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

30-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՀ:

Բաժին 1. - 1

/ ԱԱՀ-ով հարկվող /=122100.00

որից ԱԱՀ =20354.07

Դաս.՝ 9404, Ն/Կ Խ3

բարձ 50x70 կարով

1800.00x22.000հատ=39600.00դրամ

Դաս.՝ 9404, Ն/Կ Վ55

վերմակ 2տ 2բարձով կոմպլ.

5500.00x15.000հատ=82500.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 122100.00

Առձեռն՝ 122100.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

23-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=96000.00

Որից ԱԱՀ` =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00059

Վերական Բարձր

8000.00x12.000հատ=96000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 96000.00

Առձեռն՝ 96000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

25-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=80000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաս. 6302, Ն/Կ 00059

Վերական Բարձր

8000.00x10.000հատ=80000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը 80000.00

Առձեռն 80000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

25-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=80000.00

Որից ԱԱՀ՝ =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00031

Անկողնաշին պարագա հոբի ընտանեկա
ն

8000.00x10.000հատ=80000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 80000.00

Առձեռն՝ 80000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

26-09-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=96000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00059

Վերական Բարձր

8000.00x12.000հատ=96000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 96000.00

Առձեռն՝ 96000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

27-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=96000.00

Որից ԱԱՀ՝ =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00063

Վերական 1տեղ գ/ա

5000.00x12.000հատ=60000.00դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00041

բարձ բավերուկ50/70

3000.00x12.000հատ=36000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 96000.00

Առձեռն՝ 96000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

29-09-23

ԳԱՆՁԱԲԻՐ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=93000.00

Ռոից ԱԱՀ՝ =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00025

սփռոց3.5վ

11000.00x6.000հատ=66000.00դրամ

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00012

սփռոց3վ

9000.00x3.000հատ=27000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 93000.00

Առձեռն՝ 93000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

30-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=90000.00

Ռոից ԱԱՀ՝ =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00041

բարձ բամբուկ 50/70

3000.00x10.000հատ=30000.00դրամ

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00063

Վերվակ 1տեղ գ/ա

5000.00x12.000հատ=60000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 90000.00

Առձեռն՝ 90000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

01-10-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ: 3

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=97000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00022

վերական լուեղ ձվեռաշին

7000.00x10.000հատ=70000.00դրամ

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00012

սփռոց3վ

9000.00x3.000հատ=27000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 97000.00

Առձեռն՝ 97000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

25-09-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐԱՆ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱԱՀ-ով հարկվող /=195000.00

Որից ԱԱՀ =32506.50

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ ի11

բարձ 50*70

2500.00x42.000հատ=105000.00դրամ

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ v6

վերմակ 2տ գարուէկ-ձմեռ

6000.00x15.000հատ=90000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 195000.00

Առձեռն՝ 195000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ